CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal da Serra e
Demais Edis;

REQUERIMENTO 35J /2015

Requer voto de pesar pelo
falecimento de DANILO SIMÕES
DE SOUZA, ocorrido em 29 de
Agosto (sábado) na cidade da Serra
- ES.

Senhora Presidente:

Requeiro a V. Ex.a, nos termos do Regimento Interno, ouvido o

Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa, voto profundo
pesar pelo falecimento de Danilo Simões de Souza. Ocorrido no
último (sábado) dia 29 de Agosto 2015. Vítima de um acidente.
Perdemos Danilo Simões, amigo, companheiro e sonhador,

persistente.
Aqui, externando nossos sentimentos, gostaria de abraçar em

pesar a Sr.a viúva Stael Luchi Brunow e filhos do saudoso Danilo
Simões.

É a nossa homenagem. Na certeza de apoio dos nobres pares
ao presente Requerimento, submetemos a apreciação.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 31 de Agosto de 2015.

MI

IIN&.I~~I da Policlínica
VEREADOR - PTC

Rua: Major Pissarra nº 225 - CENTRO- SERRA- CEpo29176-02 .
E-mail migueldapoliclinica@hotmai!.com ou Site: w';' O Te!. (27) 3251-8300

. w.camaraserra.es.gov.br